28 okTsa0ps - 01 Hos10ps1 2014 .

29.10.2014 7KeHuMHBI
1 Tepbep Anexcanapa 1995
1 TIlonoBa AHacracus 1995
2 TontaeBa TaTesHa 1991
3 PomanoBa Kpucruna 1996
1 AnexceeBa Kpucruna 1997
2 Bacunenko AHacTtacus 1993
3 Kamutunenko Kpuctuna 1996

UTOT'OBbIA MPOTOKO.I
IlepBencTBOo ®PII Poccnu mo nayspandrunry (tpoedopse) cpeau BY3oB

BecoBasi kaTeropus 47 kr

VYcranosineH pekopn Poccun B mpucenanuu: AnexceeBa Kpuctuna - 155 kr

1 baranosa /luna 1992
2 IIlacrynosa Cepaduma 1990
3 Ky3pMmuHa TarbsHa 1991

1 [lep6akoBa Mapwust 1993

Ycranosnen pekopa Poccun B mpucenannu: lllepbakoBa Mapus - 180 kr

1 IHwumosa Banentuna 1993

2014-I1TP1C

r.A-CyaxeHck

KMC HI'MY HoBocubupck 46,20 1150 65,0 1250 305,0 +mc 12 415,26 3aBroponuuii E.B.
BecoBasi kaTeropusi 52 kr
KMC Kys[ TY Kemeposo 51,95 127,5 67,5 1150 310,0 xmc 12 386,74 Banerckuii .b., Munees A.O.
MC KemI'VY Kemeposo 51,95 117,5 70,0 120,0 307,5 xmc 9 383,63 Bamerckuii 1.b.
1 KemI'VY Kemeposo 51,45 95,0 42,5 100,0 237,5 1 8 298,51 Banerckuii U.b., Cungukac H.B.
BecoBas kateropusi 57 kr
MC KemI'V Kemeposo 54,80 1550 72,5 127,5 355,0 mc 12 424,85 Banerckuii N.b., Cunnukac H.B.
1 Coy Kpacnosipck 55,50 110,0 70,0 100,0 280,0 1 9 331,77 Honronsto @.B.
3 KemI'V Kemeposo 55,30 110,0 50,0 1150 275,0 +1 8 326,77 HosOHiok I'.A.
BecoBasi kaTeropus 63 kr
MC KemI'V Kemepogo 59,70 190,0 125,0 175,0 490,0 +mcmMkx 12 548,42 baranos B.B.
KMC KemI'V Kemepogo 62,25 130,0 85,0 140,0 355,00 xmMc 9 384,74 Banerckmii U.B.
1 JIDTU Cankr-IlerepOypr 62,75 950 60,0 100,0 255,0 1 8 274,69 Benmuk A.O.
VYcranosineH pekopa Poccun B npucenanuu: batanosa Juna - 190 xr, s»kum nexa - 115 kr, 125 kr, Tsira ctanosas - 175 kr, cymma 490 kr
BecoBast kaTeropus 72 Kr
MC JIDTU CankT-IlerepOypr 70,70 180,0 90,0 140,0 410,0 mc 12 405,11 3y6enok B.W., Beaauk A.O.
BecoBasi kaTeropusi 84 kr
1 Coy Kpacnosipck 82,50 165,0 82,5 1450 392,5 1 12 353,24 J{onronsitop ®.B.
Cyoeiickas bpueada Ha nomocme.
cm. Yypbakos Poman 3k A-Cy0doscenck
60K. Jlosoniok I'ennaouii 2K A-Cy0doscenck
60K. Lllesxynos B. 3k A-Cyoocenck
cex. Hyswcouna Eeeenusn 3k A-Cyoocenck
Pe3yabTaThl a0COTHOTHOIO 324éTa
Oammnus Ums Pes-1 o Bunkey Cymma CobOcTB.BEC
1 |baramnosa [luna 548,42 490,0 59,70
2 |AnekceeBa Kpuctuna 424 85 355,0 54,80
3 |'epbep Anekcanapa 415,26 305,0 46,20
4 |lllepbaxoBa Mapus 405,11 410,0 70,70
5 |IlomoBa AHacTtacus 386,74 310,0 51,95
6 |lactynosa Cepaduma 384,74 355,0 62,25
7 |TonrtaeBa TaThsHa 383,63 307,5 51,95
8 |llIumosa Bamentuna 353,24 392,5 82,50
9 |Bacunenko AHacTacus 331,77 280,0 55,50
10 |Kamutunenko Kpuctuna 326,77 275,0 55,30

#P



Pe3yabTaThl KOMaHIHOTO 32a4éTa

1 KemI'V, Kemeposo 50 = 12+12+9+9+8 (2068,41) 4 HI'MY, HoBocubupck 12 = 12 (415,26)
2 CdY, KpacHospck 21 = 1249 (685,01) 5 Kys3I'TY, KemepoBo 12 = 12 (386,74)
3 JIDTHU, Cankr-IletepOypr 20 = 1248 (679,80)
I'maBHas cyaelckast KOJLJIErus:

1 baranos Buranuit - TTIaBHBIN Cy/bd 1k A-CynxeHck

2 baranoBa /Iuna - TJIaBHBIM CEKPETAph 3k A-CynxeHck

3 HosOHiok ['ennannit - 3aM. II.CYABU 10 Ha3HAYEHUIO CyleiCKuX Opurazn 2k A-CynmxeHck

4  ®ypcoB Muxaun - 3aM. TIIaBHOT'O CYbU 3k A-CymxeHck

5 Banerckuii Urops - 3aM. I[TIaBHOTO cereiapﬁ , 1k Kemeposo

['maBHBIN CyIbsS COPEBHOBAHUIM

I'1aBHBIN cekpeTapb COPEBHOBaHUI

Baranos Buranuii, rop.A-CynxeHck

baramora /luna, rop.A-CymxeHck

2014-ITPTC  #P



28 okTsa0ps - 01 Hos10ps1 2014 .

29.10.2014 My:KYMHBI

1 KepumoB Mupcan 1991 KMC
2 KoctsuteB Muxann 1992 KMC
1 Jlykummz Annpeit 1991 KMC
2 Muxaiinos Banepuit 1995 KMC
3 3abpomun Oner 1990 KMC

HUTOIOBBIN TPOTOKOJI

IlepBencTBo ®II Poccnu mo nayspandrunry (tpoedopse) cpenn BY30B

Kys['TY
PITDY

Cuol’'AY
KysI'TY
JIDTU

VYcranoneH pexopa Poccun B xume nexa: JIykmua Anapeit - 170 xr

1 anunoB AHapei 1990 MC
2 Muxaiinos Bsauecnas 1993 KMC
3 ManenkoB Uibs 1995 KMC

Ycranosnen pexkopa Poccuu B Tre cTaHOBOM

1  Kodanos Cepreii 1992 MC
2 bpeiranos Jleonun 1993 KMC
3 Tepamenko Bianucias 1994 KMC
1  MuneeB Anekcanap 1990 MC
2 Kopauenko Urops 1990 KMC
3 KonranoB AHTOH 1996 KMC
4  Ecun Banentun 1995 KMC
1 BricTpoB AHapeit 1991 MC

2 Kepbep Biagucnas 1995 KMC
3 EmenssHoB Bnagumup 1995 KMC
4 bonpapenko Crenan 1993 KMC
5 Hypumxameros Cepreit 1992 KMC
1 Acanos Bsuecnas 1997 KMC
2 CoxkonoB Anekcanap 1993 KMC
3 Konecuuuenko Cepreit 1996 1

1 IlerpoB Amurpuii 1993 MC

KemIl'V
Cubl'AY
KysI'TY

BecoBasi kaTeropus 59 kr

: HanunoB Auppeii - 265 xr

KemI'Y
Kys['TY
CH6TAY

KysI'TY
KysI'TY
Cuol’'AY
KemI'Y

KemI'V
Kys['TY
HU TITY
Cubl'AY
Bar'CXA

Cuol'ny
Kys['TY
Kys['TY

KemI'V

Kemeposo 59,00 180,0 112,5 190,0
Kemeposo 51,50 160,0 90,0 165,0
BecoBasi kaTeropusi 66 xr
Kpacnosipck 65,75 220,0 170,0 195,0
Kemeposo 66,00 220,0 120,0 232,5
Cankr-IlerepOypr 65,10 210,0 137,5 210,0
BecoBasi kaTeropust 74 kr
Kemepogo 73,80 300,0 160,0 265,0
Kpacnosipck 73,00 225,0 105,0 250,0
Kemepogo 72,50 220,0 130,0 200,0
BecoBasi kaTeropus 83 kr
KemepoBo 82,15 290,0 210,0 270,0
KemepoBo 82,95 265,0 170,0 220,0
KpacHosipck 82,30 230,0 150,0 215,0
Cyoeltickas bpueada Ha nomocme.
cm. JlosbOniox I'ennaouti
00K. Llacmynosa Cepaguma
boK. bamanosa /luna

cex. Anexceesa Kpucmuna

BecoBas kaTeropusi 93 kr

Kemeposo 88,10 300,0 2225
Kemeposo 92,00 292,5 175,0
Kpacnosipck 92,90 280,0 160,0
Kemeposo 88,95 220,0 167,5
BecoBasi kaTeropusi 105 kr
Kemeposo 105,00 335,0 235,0
Kemeposo 98,65 320,0 210,0
Tomck 99,40 285,0 190,0
Kpacnosipck 96,00 260,0 167,5
Kupos 101,40 260,0 150,0
BecoBas kateropus 120 kr
HoBoky3Heux 114,05 320,0 190,0
Kemepogo 105,50 290,0 200,0
Kemeposo 105,60 255,0 150,0
BecoBas kateropus +120 kr
Kemepogo 180,00 250,0 140,0

Cyoetickas bpueada Ha nomocme.

cm. Hluwosa Barenmuna
00K. Anexceesa Kpucmuna
60K. Kepumos Mupcaao
cex. bamanosa /[una

270,0
295,0
270,0
195,0

305,0
2825
280,0
270,0
250,0

310,0
260,0
260,0

250,0

482,5
415,0

585,0
572,5
557,5

725,0
580,0
550,0

770,0
655,0
595,0

2K
3K
3K
3K

792,5
762,5
710,0
582,5

875,0
812,5
755.,0
6975
660,0

820,0
750,0
665,0

640,0

3K
3K
3K
3K

KMC
KMC

KMC
KMC
KMC

MC
KMC
KMC

MC
KMC
KMC

MC
KMC
KMC

MC
+McC
KMC
KMC
KMC

+MC
KMC

12
12

O

N}

2014-1TP1C

r.A-CyaxeHck

417,93 Munees A.O., Aunimioros B.I1.
411,39 Crenanenko A.A.

460,78 JlonromnsitoB @.B.
449,52 Munees A.O.
442,75 T'opnees C.H.

522,51 baranos B.B.
421,29 HonronstoB @.B.
401,50 Kopotsirun A.I'., Aununoros B.II.

517,15 Cremanenko A.A.
437,37 Aunmmnoros B.I1., Munees A.O.
399,18 JonromsitoB @.B.

A-Cyooicenck
Kemeposo
A-Cyooicenck
Kemeposo

1

—
AN N 0O ~ 0 O

e

12

511,57 Banerckuit U.b., bubukxos B.B.
481,49 Kypasnés B.W., Aununoros B.I1.
446,24 Maxcumyxk W.I1.

374,12 Banerckuiit U.b., bonnapenko A.C.

522,86 Ceménon A.U.

497,22 AnyxtuH A.B., Aununoros B.II.
460,60 baranos B.B.

431,84 T'opomiko A.A.

399,48 Kanabun O.B.

477,53 Ceménos A.H.
447,42 Aunnunoros B.I1., -
396,59 CoxonoB A.H., Aununoros B.IT.

344,43 JTosOHIoK I'.A.

Kpacuosapcx
Kemeposo
Kemeposo
A-Cyooicenck

#P



Pe3yabTaThl a0COJIHOTHOTO0 3a4€TA

Oammnusa Ums Pes-t no Bunkey Cymma Co0OcTB.BEC
1 |beictpoB Angpeit 522,86 875,0 105,00
2 |danunoB Anapeit 522,51 725,0 73,80
3 |Kodanor Cepreit 517,15 770,0 82,15
4 [MuneeB Anexkcanap 511,57 792,5 88,10
5 |Kepb6ep Bnanucnas 497,22 812,5 98,65
6 |Kopuuenko Uropn 481,49 762,5 92,00
7 |AcanoB Bsyecnas 477,53 820,0 114,05
8  |Jlykumuu AHapei 460,78 585,0 65,75
9 |EmenbsHoB Bragumup 460,60 755,0 99,40
10 |Muxaiinos Banepuii 449,52 572,5 66,00
Pe3yabTaThl KOMAHIHOTO 324€Ta
1 KemI'V, Kemeposo 55 = 12+12+12+12+7 (2281,07) 5 PI'TOVY, Kemeposo 12 = 12 (411,39)
2 KysI'TY, Kemepoo 51 = 12+12+9+9+9 (2357,73) 6 HU TIIY, Tomck 8 = 8 (460,60)
3 CubI'AY, KpacHosipck 44 = 124+9+8+8+7 (2159,33) 7 JIDTU, Cankr-IlerepOypr 8 = 8 (442,75)
4 CubI'MY, HoBoky3Henk 12 = 12 (477,53) 8 Barl'CXA, Kupos 6 = 6 (399,48)
I'naBHas cyaeiickasi KOJLIErus:
1 baranos Buranuit - [JIaBHBIN Cybs 1k A-CymxeHck
2 baranoBa /Iuna - TJIaBHBIM CEKPETAph 3k A-CymxeHck
3 HosoOHiok ['ennannit - 3aM. IVI.CYZIbH 110 Ha3HAYEHHIO CYIeUCKUX OpHUraj 2k A-CymxeHck
4  ®ypcoB Muxaun - 3aM. TJIaBHOT'O CYbU 3k A-CymxeHck
5 Banerckuii Urops - 3aM. TJIaBHOT'O CEKpeTaps 1k Kemeposo

I'maBHBIN Cy/1bsS COPEBHOBAHMIM

I'maBHBIN cekpeTapb COPEBHOBaHUM

Bbaranos Buranuii, rop.A-CymkeHck

baramora Jluna, rop.A-CymkeHck

2014-ITPTC  #P



