# ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

## Первенство ФП России по пауэрлифтингу (троеборье) среди ВУЗов

# 28 октября - 01 ноября 2014 г.

29.10.2014 Женщины Весовая категор														
1	Гербер Александра	1995	КМС	НГМУ	Новосибирск			115,0	65.0	125,0	305,0	+ <sub>M</sub> c	12	415,26 Завгородний Е.В.
	- troop - management				•	ая кате	гория 52		,-	,-	,-			,
1	Попова Анастасия	1995	КМС	КузГТУ	Кемерово	ии ките		127,5	67.5	115,0	310,0	кмс	12	386,74 Валетский И.Б., Минеев А.О.
2	Толтаева Татьяна	1991	MC	КемГУ	Кемерово			117,5			307,5	кмс		383,63 Валетский И.Б.
3	Романова Кристина	1996	1	КемГУ	Кемерово		51,45			100,0	237,5		8	298,51 Валетский И.Б., Синдикас Н.В.
	Весовая категория 57 кг													
1	Алексеева Кристина	1997	MC	КемГУ	Кемерово		54,80		72,5	127,5	355,0	мс	12	424,85 Валетский И.Б., Синдикас Н.В.
2	Василенко Анастасия	1993	1	СФУ	Красноярск		55,50	110,0	70,0	100,0	280,0	1	9	331,77 Долгопятов Ф.В.
3	Калитиненко Кристина	1996	3	КемГУ	Кемерово		55,30	110,0	50,0	115,0	275,0	+1	8	326,77 Довбнюк Г.А.
	Установлен рекорд России	в присед	цании: А	пексеева Кристина - 15	5 кг									
					Весов	ая кате	гория 63	КГ						
1	Баталова Дина	1992	MC	КемГУ	Кемерово		59,70	190,0	125,0	175,0	490,0	+мсмк	12	548,42 Баталов В.В.
2	Шастунова Серафима	1990	КМС	КемГУ	Кемерово		62,25	130,0	85,0		355,0	кмс		384,74 Валетский И.Б.
3	Кузьмина Татьяна	1991	1	ЛЭТИ	Санкт-Петербург	•	62,75	95,0	60,0	100,0	255,0	1	8	274,69 Вендик А.О.
	Установлен рекорд России	в присед	цании: Ба	талова Дина - 190 кг, ж	ким лежа - 115 кг, 1	25 кг, тя	га становая	я - 175 к	г, сумм	а 490 кг				
	Весовая категория 72 кг													
1	Щербакова Мария	1993	MC	ЛЭТИ	Санкт-Петербург	,	70,70	180,0	90,0	140,0	410,0	мс	12	405,11 Зубенок В.И., Вендик А.О.
	Установлен рекорд России	в присед	цании: Ц	[ербакова Мария - 180 і	KΓ									
					Весов	ая кате	гория 84	КГ						
1	Шишова Валентина	1993	1	СФУ	Красноярск		82,50	165,0	82,5	145,0	392,5	1	12	353,24 Долгопятов Ф.В.
						Судейс	кая бригас	да на пол	мосте:					
						cm.	-	аков Рол			3κ		A-Cy	дженск
						бок.	Довбі	нюк Ген	надий	$2\kappa$		: $A$ - $Cy\partial x$		дженск
						бок.		унов В.		•		A-Cy	дженск	
						сек.		дина Евг	гения		3κ		A-Cy	дженск
					Результа	ты абсо								
			Фамилия Имя				по Вилк	cy	Сумма		Собств.вес			
			1	Баталова Дина				548,42			0,0		9,70	
			2	Алексеева Кристина				424,85			5,0		4,80	
		3	Гербер Александра			415,26			5,0		6,20			
		4	Щербакова Мария		405,11		410,0			0,70				
		5	Попова Анастасия				386,74			0,0		1,95		
			6	Шастунова Серафима		384,74		355,0			2,25			
			/	Толтаева Татьяна			383,63 307,5				1,95			
			8	Шишова Валентина				353,24			2,5		2,50	
			9	Василенко Анастасия	_			331,77			0,0		5,50	
			10	Калитиненко Кристин	ä			326,77		21	5,0		5,30	

#### Результаты командного зачёта

1 КемГУ, Кемерово	50 = 12+12+9+9+8	(2068,41) 4 НГМУ, Новосибирск	12 = 12	(415,26)
2 СФУ, Красноярск	21 = 12+9	(685,01) 5 КузГТУ, Кемерово	12 = 12	(386,74)
3 ЛЭТИ, Санкт-Петербург	20 = 12+8	(679,80)		

#### Главная судейская коллегия:

1	Баталов Виталий
2	Баталова Дина

3 Довбнюк Геннадий

4 Фурсов Михаил

5 Валетский Игорь

Главный судья соревнований

Главный секретарь соревнований

- главный судья

- главный секретарь

- зам. гл. судьи по назначению судейских бригад

- зам. главного судьи

- зам. главного секретаря

1к А-Судженск

3к А-Судженск

2к А-Судженск

 3к
 A-Судженск

 1к
 Кемерово

Баталов Виталий, гор.А-Судженск

Баталова Дина, гор.А-Судженск

# ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

# Первенство ФП России по пауэрлифтингу (троеборье) среди ВУЗОВ

28 октября - 01 ноября 2014 г.

29	.10.2014 Мужчины				Весов	ая катего	рия 59	КГ						
1	Керимов Мирсад	1991	КМС	КузГТУ	Кемерово		59,00	180,0	112,5	190,0	482,5	кмс	12	417,93 Минеев А.О., Анпилогов В.П.
2	Костылев Михаил	1992	КМС	РГТЭУ	Кемерово		51,50	160,0	90,0	165,0	415,0	кмс	12	411,39 Степаненко А.А.
					Весов	ая катего	рия 66	КГ						
1	Лукишин Андрей	1991	КМС	СибГАУ	Красноярск		65,75		170,0	195,0	585,0	кмс	12	460,78 Долгопятов Ф.В.
2	Михайлов Валерий	1995	КМС	КузГТУ	Кемерово		66,00	220,0	120,0	232,5	572,5	кмс	9	449,52 Минеев А.О.
3	Забродин Олег	1990	КМС	ЛЭТИ	Санкт-Петербург	•	65,10	210,0	137,5	210,0	557,5	кмс	8	442,75 Гордеев С.Н.
	Установлен рекорд России	в жиме.	лежа: Лук	шин Андрей - 170 кг										
					Весов	ая катего	рия 74	КГ						
1	Данилов Андрей	1990	MC	КемГУ	Кемерово		73,80	300,0	160,0	265,0	725,0	мс	12	522,51 Баталов В.В.
2	Михайлов Вячеслав	1993	КМС	СибГАУ	Красноярск		73,00	225,0	105,0	250,0	580,0	кмс	9	421,29 Долгопятов Ф.В.
3	Маленков Илья	1995	КМС	КузГТУ	Кемерово		72,50	220,0	130,0	200,0	550,0	кмс	8	401,50 Коротыгин А.Г., Анпилогов В.П.
	Установлен рекорд России	в тяге ст	гановой: Д	[анилов Андрей - 265 г	КГ									
					Весов	ая катего	рия 83	КГ						
1	Кофанов Сергей	1992	MC	КемГУ	Кемерово		82,15	290,0	210,0	270,0	770,0	мс	12	517,15 Степаненко А.А.
2	Брызгалов Леонид	1993	КМС	КузГТУ	Кемерово		82,95	265,0	170,0	220,0	655,0	кмс	9	437,37 Анпилогов В.П., Минеев А.О.
3	Геращенко Владислав	1994	КМС	СибГАУ	Красноярск		82,30	230,0	150,0	215,0	595,0	кмс	8	399,18 Долгопятов Ф.В.
	Судейская бригада на помосте:													
						cm.		чюк Ген			$2\kappa$		A-Cy	дженск
						бок.	Шасі	пунова	Серафі	има	$3\kappa$		Кеме	грово
						бок.		лова Ді			$3\kappa$			дженск
						сек.		геева Кр	ристин	а	3κ		Кеме	грово
					Весов	ая катего	рия 93	КГ						
1	Минеев Александр	1990	MC	КузГТУ	Кемерово		88,10	300,0	-		792,5	MC	12	511,57 Валетский И.Б., Бибиков В.В.
2	Корниенко Игорь	1990	КМС	КузГТУ	Кемерово		92,00		175,0		762,5	кмс	9	481,49 Журавлёв В.И., Анпилогов В.П.
3	Колганов Антон	1996	KMC	СибГАУ	Красноярск		92,90		160,0		710,0	кмс		446,24 Максимук И.П.
4	Есин Валентин	1995	КМС	КемГУ	Кемерово		88,95		167,5	195,0	582,5	1	7	374,12 Валетский И.Б., Бондаренко А.С.
		1001				ая категор				•••				
1	Быстров Андрей	1991	MC	КемГУ	Кемерово		105,00		235,0		875,0	мс		522,86 Семёнов А.И.
2	Кербер Владислав	1995	KMC	КузГТУ	Кемерово		98,65		210,0		812,5	+ <sub>M</sub> c	9	497,22 Апухтин А.В., Анпилогов В.П.
3	Емельянов Владимир	1995	KMC	НИ ТПУ	Томск		99,40		190,0		755,0	кмс		460,60 Баталов В.В. 421,84 Баталов А.А.
4	Бондаренко Степан Нуримхаметов Сергей	1993 1992	KMC KMC	СибГАУ ВятГСХА	Красноярск		96,00 101,40		167,5 150,0		697,5 660,0	кмс	7 6	431,84 Горошко А.А. 399,48 Калабин О.В.
5	нуримхаметов Сергеи	1992	KIVIC	DXII CAA	Киров				130,0	230,0	000,0	кмс	O	399,48 Калаоин О.Б.
1	Асанов Вячеслав	1997	КМС	СибГИУ	Новокузнецк	ая категор	рия 120 114,05		100.0	210.0	820,0	+ <sub>MC</sub>	12	477,53 Семёнов А.И.
2	Соколов Александр	1997	KMC KMC	Сиог и у КузГТУ	Кемерово		105,50		-		750,0	⊤мс кмс		477,33 Семенов А.И. 447,42 Анпилогов В.П., -
3	Колесниченко Сергей	1996	1	КузГТУ КузГТУ	Кемерово		105,60				665,0	KMC 1	Л	396,59 Соколов А.Н., Анпилогов В.П.
3	колесниченко сергеи	1770	1	Ky31 1 3	-	я категор			130,0	200,0	005,0	1	JI	570,57 Соколов А.11., Анпилогов В.11.
1	Петров Дмитрий	1993	MC	КемГУ	Кемерово	ж категор	ия тт20 180,00		140,0	250,0	640,0	1	12	344,43 Довбнюк Г.А.
						Судейска	я брига	да на по	эмосте:	•				
						cm.		ова Вал			$3\kappa$		Крас	ноярск
						бок.		геева Кр			3κ			2p060
						бок.		мов Миј			3κ			P080
						сек.	-	лова Ді			3κ			дженск
													-	

<b>.</b>	- 6	
<b>езультаты</b>	абсолютного	зачета

	Фамилия Имя	Рез-т по Вилксу	Сумма	Собств.вес
1	Быстров Андрей	522,86	875,0	105,00
2	Данилов Андрей	522,51	725,0	73,80
3	Кофанов Сергей	517,15	770,0	82,15
4	Минеев Александр	511,57	792,5	88,10
5	Кербер Владислав	497,22	812,5	98,65
6	Корниенко Игорь	481,49	762,5	92,00
7	Асанов Вячеслав	477,53	820,0	114,05
8	Лукишин Андрей	460,78	585,0	65,75
9	Емельянов Владимир	460,60	755,0	99,40
10	Михайлов Валерий	449,52	572,5	66,00

## Результаты командного зачёта

1 КемГУ, Кемерово	55	= 12+12+	-12+12+7	(2281,07)	5	РГТЭУ,
2 КузГТУ, Кемерово	51	= 12+12+	-9+9+9	(2357,73)	6	НИ ТПУ
3 СибГАУ, Красноярск	44	= 12+9+8	3+8+7	(2159,33)	7	ЛЭТИ, О
4 СибГИУ, Новокузнецк	12	= 12		(477,53)	8	ВятГСХ

5	РГТЭУ, Кемерово	12	= 12	2	(411,39)
6	НИ ТПУ, Томск	8	= 8		(460,60)
7	ЛЭТИ, Санкт-Петербург	8	= 8		(442,75)
8	ВятГСХА, Киров	6	= 6		(399,48)

## Главная судейская коллегия:

1	Баталов Виталий	- главный судья	1к	А-Судженск
2	Баталова Дина	- главный секретарь	3к	А-Судженск
3	Довбнюк Геннадий	- зам. гл. судьи по назначению судейских бригад	2к	А-Судженск
4	Фурсов Михаил	- зам. главного судьи	3к	А-Судженск
5	Валетский Игорь	- зам. главного секретаря	1к	Кемерово

Главный судья соревнований

Главный секретарь соревнований

Баталов Виталий, гор.А-Судженск

Баталова Дина, гор.А-Судженск